
Uchwala Nr XXIV/324/2013
Rady Powiatu w Olsztynie
z dnia 22listopada 2013 r.

zmieniaj~ca uchwal~ w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu

Olsztynskiego na lata 2013-2016.

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 0 samorz'l.dzie

powiatowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 595 z pom. zm.), art. 230b i art. 231 ust. 1 ustawy z dnia

27 sierpnia 2009 r. 0 fmansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z pom. zm.), uchwala

si~, co nast~puje:

§ 1. W uchwale Nr XVIII/239/2012 Rady Powiatu w Olsztynie z dnia 21 grudnia 2012 r. w
sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Olsztyriskiego na lata 2013-
2016, wprowadza si~ nast~puj'l.ce zmiany: .

1) zal'l.cznik Nr 1 otrzymuje brzmienie, zgodnie z zal'l.cznikiem Nr 1 do niniej szej
uchwaly,

2) zal'l.cznik Nr 2 otrzymuje brzmienie, zgodnie z zal'l.cznikiem Nr 2 do niniejszej
uchwaly.

Przewodnicz~cy:;r;;;~/6::.gorz Piotr Drozdowski



Zafqcznik nr 1
do uchwafy Nr XXIV/324/2013
Rady Powiatu w Olsztynie
z dnia 22 Iistooada 2013 r.

Wieloletnia Prognoza Finansowa Powiatu Olsztynskiegona lata 2013-2016
wraz z prognozq kwoty dlugu na lata 2013-2030

z tego:

wtym: wtym:

wtym:

dochody z tytulu dochody z tytulu
z tytulu dotacji i z tytulu dotacjiWyszczeg6fnienie Dochody og61em

Dochody bieictce udzialu we udzialu we
zsubwencji srodk6w

Dochody
ze sprzedaty oraz srodk6w

wplywach z podatku wplywach z podatku podalki i oplaty z podatku od
og6fnej przeznaczonych

maj~lkowe
maj~lku przeznaczonych

dochodowego od dochodowego od nieruchomosci na cefe bieictce na inwestycje
os6b fizycznych os6b prawnych

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

Formula [1.1)+[1.2]

2013 105143088,00 97021413,00 17 571 628,00 360000,00 19349214,00 0,00 40 273 578,00 19466993,00 8121 675,00 917 355,00 7204320,00
2014 109 153 969,00 98 300 000,00 18977 358,00 369000,00 19 621 512,00 0,00 41 201 325,00 18130805,00 10 853 969,00 135271,00 10718 698,00
2015 100 548 591,00 100548591,00 20195310,00 378225,00 20 308 265,00 0,00 41 551 265,00 18115526,00 0,00 0,00 0,00
2016 103 062 305,00 103 062 305,00 21 754 423,00 387680,00 21 019 054,00 0,00 41 966777,00 17 934 371,00 0,00 0,00 0,00
2017 103 062 305,00 103 062 305,00 21 754 423,00 387680,00 21 019 054,00 0,00 41 966777,00 17 934 371,00 0,00 0,00 0,00
2016 103 062 305,00 103 062 305,00 21 754423,00 387680,00 21 019 054,00 0,00 41 966777,00 17934371,00 0,00 0,00 0,00
2019 103 062 305,00 103 062 305,00 21 754423,00 387680,00 21 019 054,00 0,00 41 966777,00 17934371,00 0,00 0,00 0,00
2020 103 062 305,00 103 062 305,00 21 754 423,00 387680,00 21 019 054,00 0,00 41 966777,00 17 934 371,00 0,00 0,00 0,00
2021 103062305,00 103 062 305,00 21 754 423,00 387680,00 21 019 054,00 0,00 41 966777,00 17934371,00 0,00 0,00 0,00
2022 103 062 305,00 103 062 305,00 21 754 423,00 387680,00 21 019 054,00 0,00 41 966777,00 17 934 371,00 0,00 0,00 0,00
2023 103 062 305,00 103 062 305,00 21 754 423,00 387680,00 21 019 054,00 0,00 41 966777,00 17934371,00 0,00 0,00 0,00
2024 103 062 305,00 103 062 305,00 21 754 423,00 387680,00 21 019 054,00 0,00 41 966777,00 17934371,00 0,00 0,00 0,00
2025 103 062 305,00 103 062 305,00 21 754423,00 387680,00 21 019 054,00 0,00 41 966777,00 '17934371,00 0,00 0,00 0,00
2026 103 062 305,00 103 062 305,00 21 754 423,00 387680,00 21 019 054,00 0,00 41966777,00 17934371,00 0,00 0,00 0,00
2027 103 062 305,00 103062305,00 21 754 423,00 387680,00 21 019 054,00 0,00 41 966777,00 17 934 371,00 0,00 0,00 0,00
2026 103 062 305,00 103 062 305,00 21 754 423,00 387680,00 21 019 054,00 0,00 41 966777,00 17 934 371,00 0,00 0,00 0,00
2029 103 062 305,00 103 062 305,00 21 754 423,00 387680,00 21 019 054,00 0,00 41 966777,00 17934 371,00 0,00 0,00 0,00
2030 103 062 305,00 103 062 305,00 21 754 423,00 387680,00 21 019 054,00 0,00 41 966777,00 17934371,00 0,00 D,OO 0,00

,

)



zlego:

wtym:

wtym: wtym:

gwarancJe I portczenla nasplat,plZeJ,tych
podlegaj"ce wyh\czenlu z zobowifl,Z8f1 samodzielnego
Iimlt6W aplaty zobowhlZSfl publlcznego zaktadu opield .

Wyszczeg61nienie Wydatki og6lem
okrNlonych wart. 243 ust. zdrowotnej odselki i dyskonlo Wynik budzelu

Wydalki bieza,ce z tylulu por~czen i
3 pkt2ustawyzdnla27 przeksztatconego oe wydalki na obslug~ okreslone wart. 243 Wydatki maja,lkowe

&Ierpnt8 2009 r. 0 flnansach zaS8dach okrMlonych w
gwarancji publlcznych(Oz.U.Nr 157, plZap;sach0 dzlalaln_ dlugu US!. 1 ustawy lub art.

poz,1240,Z p6tn.zm.)lub lecznlcze). w wysokOOcl w 169 us!. 1 ufp zart,169ust.3 pkl2ustawy JaldeJnlepodlogaj~ 2005 r,z dole 30 czerwca 2005 r. 0 sfinansowanlu dotacjl\ Z
finansach publicznych (Oz. bUdtatupanstwa)

U.Nr 249,poz.2104,Z
p6tn.zm.)

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.2 3

Formula (2.1]+ (2.2] (1]-[2]

2013 108143088,00 92223 063,00 0,00 0,00 0,00 2277 275,00 2277 275,00 15 920 025,00 -3 000 000,00
2014 111 653 969,00 92 650 000,00 0,00 0,00 0,00 2000000,00 2000000,00 19 003 969,00 -2 500 000,00
2015 97 498 911,00 95 067 911,00 0,00 0,00 0,00 1400000,00 1400000,00 2431 000,00 3049680,00
2016 99227137,00 96 969 269,00 0,00 0,00 0,00 1 390448,00 1390448,00 2257868,00 3835168,00
2017 99227136,00 96 969 269,00 0,00 0,00 0,00 1 359999,00 1 359999,00 2257867,00 3835169.00
2016 98 238 566,00 96 969 269,00 0,00 0,00 0,00 1 053399,00 1 053399,00 1269297,00 4823739,00
2019 98 233 853,00 96 969269,00 0,00 0,00 0,00 1 026525,00 1 026525,00 1 264584,00 4828452,00
2020 98 234 653,00 96 969 269,00 0,00 0,00 0,00 913607,00 913607,00 1 265384,00 4827652,00
2021 99 523 253,00 96 969 269,00 0,00 0,00 0,00 813111,00 813111,00 2553984,00 3539052,00
2022 100 093 239,00 96969269,00 0,00 0,00 0,00 723668,00 723668,00 3123970,00 2969066,00
2023 100 227 609.00 96 969269,00 0,00 0,00 0,00 644065,00 644065,00 3258340,00 2834696,00
2024 100 406 639,00 96 969269,00 0,00 0,00 0,00 573218,00 573218,00 3437370,00 2655666,00
2025 101 547 609,00 96 969 269,00 0,00 0,00 0,00 510164,00 510164,00 4578340.00 1 514696,00
2026 101 547609,00 96 969 269,00 0,00 0,00 0,00 454046,00 454046,00 4578340,00 1 514696,00
2027 101 547 609,00 96 969 269,00 0,00 0,00 0,00 404101,00 404101,00 4578340,00 1514696,00
2026 102 147 609,00 96 969 269,00 0,00 0,00 0,00 359650,00 359650,00 5178340,00 914696,00
2029 102147609,00 96 969 269,00 0,00 0,00 0,00 320088,00 320088,00 5178340,00 914696,00
2030 102742673,00 96 969 269,00 0,00 0,00 0,00 284878,00 284878,00 5773404,00 319632,00

/
/

/
I



ztego:

wtym: wtym: , wtym: wtym:

Przychody Nadwyika
Wolne srodki, 0 Kredyty, Inne przychody

Wyszczeg61nienie
budzetu budzetowa z lat na pokrycie

kt6rych mowa w
na pokrycie

potyczki, emisja
na pokrycie

niezwi<tzane z
na pokrycie

art. 217 ust.2 pk papier6w zaci<\9ni~ciem
ubieglych deficytu budzetu 6 ustawy deficytu budzetu wartosciowych deficytu budzetu dlugu

deficytu budzetu

Lp 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

Formula
[4.1] + [4.2] + [4.3]

+ 14.41
2013 8587476,00 0,00 0,00 1 047288,00 0,00 7540 188,00 3 000 000,00 0,00 0,00

2014 8535803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8535803,00 2500 000,00 0,00 0,00

2015 363659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 363659,00 0,00 0,00 0,00

2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



z lego: wtym:
Kwota

wtym: wtym: zobowia,zan
wtym: Wskafnik Wskafnik wynikaja,cych z

"'ema kwola przypadaJ~CYch tltczna kwola zadluzenia do zadluzenia do przej~cia przezna deny rok kwot wy~czel'i
okr&4lonych w: art. 204.3ust. 3 wy1ltCZenz

dochod6w dochod6w jednoslk~
Splaty ral pId 1 uslawy ~ub art. 169 ust. kwota ogreniczen dlugu

og6lem og6lem,o samorza,du
kapitalowych 3 pkl1 ufp z 2005 '.), art okretlonych wart. kwota WYIa,czen zRozchody 1218 ustawy z dnla 27 aterpni

przypadaj'tcych na
Inne rozchody 170 usl. 3 ufp z okreslony wart. kt6rym mowa w lerylorialnego

Wyszczeg61nienie
bud:i:elu kredyt6w i 2009 r. - Przep(sy

dany rok kwol
niezwia,zane ze

Kwola dlugu
2005 r. oraz wart. ograniczen dlugu 170 ufp z 2005 art. 170 ufp z zobowia,zan po

pOZyczek oraz wyl'tczen okreslonych wart.wprowadzajs.ce ustaw, 0
splala, dlugu 36 ustawy 0 r., bez 2005 r., po likwidowanych i

wykup papier6w flnansach publlcznych (Oz. u. okretlonych wart.
Nr 157, poz. 1241, Z p6tn. 243 usl. 3 pkt 1 zmianie niekt6rych 170 us!. 3 ufp z uwzgl~dniania uwzgl~dnieniu przekszlalcanych

wartosciowych zm.) oraz art. 36 u&tawy z dnl ustawy lub art. 169 uslaw w zwi'tzku z 2005 r. wyla,czen wyla,czen jednoslkach
7 grudnia 2012 r. 0 zmlanie usl. 3 pkl 1 ufp z realizacjlt uslawy

okreslonych w okreslonych w zaliczanych do
nlekt6rych ustaw w zwI~ku z budzetowej
reallzacje. ustawy budtetowej 2oo5r. pkI6.1. pkI6.1. seklora finans6w

(Dz.V. poz. 1456) pUblicznych

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.2 6 6.1 6.1.1 6.2 6.3 7

Formula [5.1] + [5.2] [6]/{1 ([6]-[6.1]/{1]

2013 5587476,00 5537476,00 0,00 0,00 50000,00 41 391 452,00 0,00 0,00 39,37% 39,37% 0,00

2014 6035803,00 6035803,00 0,00 0,00 0,00 43 891 452,00 0,00 0,00 40,21% 40,21% 0,00

2015 3413339,00 3413339,00 0,00 0,00 0,00 40841 772,00 0,00 0,00 40,62% 40,62% 0,00

2016 3835168,00 3835168,00 0,00 0,00 0,00 37 006 604,00 0,00 0,00 35,91% 35,91% 0,00

2017 3835169,00 3835169,00 0,00 0,00 0,00 33 171 435,00 0,00 0,00 32,19% 32,19% 0,00

2018 4823739,00 4823739,00 0,00 0,00 0,00 28347696,00 0,00 0,00 27,51% 27,51% 0,00

2019 4828452,00 4828452,00 0,00 0,00 0,00 23 519 244,00 0,00 0,00 22,82% 22,82% 0,00

2020 4827652,00 4827652,00 0,00 0,00 0,00 18691 592,00 0,00 0,00 18,14% 18,14% 0,00

2021 3539052,00 3539052,00 0,00 0,00 0,00 15152540,00 0,00 0,00 14,70% 14,70% 0,00

2022 2969066,00 2969066,00 0,00 0,00 0,00 12183474,00 0,00 0,00 11,82% 11,82% 0,00
2023 2834696,00 2834 696,00 0,00 0,00 0,00 9348778,00 0,00 0,00 9,07% 9,07% 0,00
2024 2655666,00 2655666,00 0,00 0,00 0,00 6693112,00 0,00 0,00 6,49% 6,49% 0,00
2025 1 514696,00 1 514696,00 0,00 0,00 0,00 5178416,00 0,00 0,00 5,02% 5,02% 0,00
2026 1 514696,00 1 514696,00 0,00 0,00 0,00 3663720,00 0,00 0,00 3,55% 3,55% 0,00

2027 1 514696,00 1 514696,00 0,00 0,00 0,00 2149024,00 0,00 0,00 2,09% 2,09% 0,00

2028 914696,00 914696,00 0,00 0,00 0,00 1 234328,00 0,00 0,00 1,20% 1,20% 0,00

2029 914696,00 914696,00 0,00 0,00 0,00 319632,00 0,00 0,00 0,31% 0,31% 0,00

2030 319632,00 319632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 0,00



Relacja zr6wnowatenla wydatk6w b1et"cych, 0 Wskafuik splaty zobowi",zarl
kt6rej mowa wert. 242 ustawy

Wskafnik Wskatnik p1anowaneJ DopuszczalnywskatnIk Informacja 0 Informecja 0

Wskafuik planowanej '",cznej !llcznoj kwotyoplaty splatyzobowi~za~ Dopuazczalny apelnlonluwakatnika opelnionluwakBtnlko

planowanej l",cznej kwoty splaty zobowlllZafl, 0 kt6rej WoWnlk p1anowanoj WokBtnlkplanowanoj
okr8~onywart. 243

wskatnlk splaty oplatyzobowi~za~ oplatyzobowi~za~
R6tnlca ml~zy mows wart. 243 ust. 1 !llcznojkwotyoplaty Kwota ZObowlilZSfl !llcznoj kwotysplaty

ustawy, po
zobowll\Z8f1 okre&lony okre6lonego w art 2.•3 okreilonego wart. 2-43

dochodaml b1etllcyml, kwoty splaty zobowi",zarl, 0
ustawy do dochod6w zobowlllzafl, 0 kt6rej mowa zwi~zku zobowlllzafl, 0 kt6rej uwzglfldnieniu

wart. 243ustowy,po ustawy, po uotawy,po
powiQkszonyml 0 zobowi'l,ZBrI,o kt6rej mowa wart. og6re'm, bez wart. 243 ust. 1 ustawy do wsp6ltworzonego przez mowa wart. 243 ust. 1 wy"czefl okreilonych UWZQI~nlonlu uwzgltdnlenlu UWZQI~nlonlu

nodwyzkt budtot~ kt6rej mowa wart. 169 ust. 1 ufp Z uwzglf}dnienia dochod6wog6lom,bez jednostkv samorzildu ustawy do dochod6w wart. 36 ustswy z dnla
WY!llczo~okrotlonych zoboY.i"zafl zwi~u zobowlllzafl zwI¢u

Wyszczeg61nienie R6tnica mlQdzy okr.~onElw pkt 4.1. I 169 ust. 1 ufp z 2005 r. do zobowiC\Z8f1zwillZku uwzgltdnlenla ZObowlElZ8f1 terytorialnego og6lom,po 7 grudnia 2012 r. 0
wart. 36 ustawy z dnl wap6ltworzonego prze wsp6ftworzonego przez

dochodami b1etllcvmi e wolne trodkt olaetlona 2005 r. do dochod6w og61em, wspOltworzonego pnez zwi~u wap6ltwol2onogo przypadaJ~CYchdo uwzglQdnlenlu zm/anie nJeld6rych
7 grudnla 2012 r. 0 jednostkv samomtdu jodnostkt •• mo~u

wydatkaml bietilcvml w pkt ".2. a wydatkaml dochod6w og61em, jednostkv samorz'tdu przez jednostk, samol'Zlldu splaty w danym roku zobowlllzafl zwIllZkU ustew w zwI~ku z
zmlanle nlekt6rych terytonalnego oraz po terytortslnego oraz po

bietilcyml, po UWZ91~nieniu
terytorialnego I bez terytorlalnego, po

bud.tetowym, wsp6ftworzonego prlez
reallzacjll ustawy

ustaw w zwIllUw z uwzglQdnleniu UWZQI~nlonlu
pomnlojozonyml(6»0 bez uwzgl~nienia wyl",czerl uwzglfi'dnianla uwzglfi'dnlenlu WYk\czefl podlegajllca doliczenlu j&dnostk, samomtdu budtetowej, obllczony realizacjll ustawy WYb\czefl okretlonych WYlElczeflokre~onych

wydatkl okreslone w wyl'tczerl przypadaj",cych na WYtilczefl przypadaJllCVch ns deny rok
zgodnie z art. 2« terytortalnego oraz po

w oparclu ° plan 3
budtetowej,obllczony wpkt5.1.1., w pId5.1.1..

pkt 2.1.2. okreslonych w pkt dany rok przypadaJitcych na okre'lonych w pkt 5.1.1.
ustawy uwzgll)dnlanlu kwarta~w roku w opardu ° wykonanle obllczonego w opardu obllczonego W opardu

5.1.1. okreslonych w pkt dany rok okrMlonych w WY!llczo~ poprzodzaJ~cegorok rokupoprzodzaj~cegoo plan 3 kwartaMw rola. o wykonanie roku

5.1.1. pkt 5.1.1. budtetowy rok budtotowy poprzodzaj~cegorok poprzodzaJ~cegorok
budtetowy budtolowy

Lp 8.1 8.2 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.7 9.7.1 9.8 9.8.1

Formula [1.1]-[2.1] [1.1] + [4.1j + 14.2]- ([2.1.1]+ [2.1.3.1)+ (1'2.1.1)+(2.1.3.1]+(5.1)- ([2.1.1.)+ [2.1.3.1J+ «(2.1.1]+ [2.1.3.1)+ (5.1)- ((2.1.1)+(2.1.3.1j+f5.1)+{Sl.5)- srednla z trzech irednla z trzech
[9.6]-[9.7] [9.6]-[9.7.1][2.1)-(2.1.2) [5.1]) 1(1J [5.1.1)-(2.1.1.1] )/11] (5.1]) 1(1) (5.1.1) -(2.1.1.1) 1(1) {5·1.1H2.1·1.1M11 poPl2odnlchlat (9,6.1) poprzodnlchlot 19,6,IJ

2013 4798350,00 5845638,00 7,43% 7,43% 7,43% 7,43% 0,00 7,43% 6,58% 7,53% NIE TAK
2014 5650000,00 5650000,00 7,36% ~ 7,36% 7,36% 0,00 7,36% 7,54% 8,49% TAK TAK
2015 5480680,00 5480680,00 4,79% ~ 4,79% 4,79% 0,00 4,79% 4,79% 5,75% TAK TAK
2016 6093036,00 6093036,00 5,07% ~ 5,07% 5,07% 0,00 5,07% 5,40% 5,40% TAK TAK
2017 6093036,00 6093036,00 5,04% ~ 5,04% 5,04% 0,00 5,04% 5,55% 5,55% TAK TAK
2018 6093036,00 6093036,00 5,70% ~ 5,70% 5,70% 0,00 5,70% 5,76% 5,76% TAK TAK
2019 6093036,00 6093036,00 5,68% ~ 5,68% 5,68% 0,00 5,68% 5,91% 5,91% TAK TAK
2020 6093036,00 6093036,00 5,57% ~ 5,57% 5,57% 0,00 5,57% 5,91% 5,91% TAK TAK
2021 6093036,00 6093036,00 4,22% ~ 4,22% 4,22% 0,00 4,22% 5,91% 5,91% TAK TAK
2022 6093036,00 6093036,00 3,58% ~ 3,58% 3,58% 0,00 3,58% 5,91% 5,91% TAK TAK
2023 6093036,00 6093036,00 3,38% ~ 3,38% 3,38% 0,00 3,38% 5,91% 5,91% TAK TAK
2024 6093036,00 6093036,00 3,13% ~ 3,13% 3,13% 0,00 3,13% 5,91% 5,91% TAK TAK
2025 6093036,00 6093036,00 1,96% ~ 1,96% 1,96% 0,00 1,96% 5,91% 5,91% TAK TAK
2026 6093036,00 6093036,00 1,91% ~ 1,91% 1,91% 0,00 1,91% 5,91% 5,91% TAK TAK
2027 6093036,00 6093036,00 1,86% ~ 1,86% 1,86% 0,00 1,86% 5,91% 5,91% TAK TAK
2028 6093036,00 6093036,00 1,24% ~ 1,24% 1,24% 0,00 1,24% 5,91% 5,91% TAK TAK
2029 6093036,00 6093036,00 1,20% ~ 1,20% 1,20% 0,00 1,20% 5,91% 5,91% TAK TAK
2030 6093036,00 6093036,00 0,59% ~ 0,59% 0,59% 0,00 0,59% 5,91% 5,91% TAK T?(K

,I
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wlym na: Informacje uzupelniaj<tce 0 wybranych rodzajach wydatk6w budzetowych
z tego:

Przeznaczenie
Splaly kredyt6w, Wydatki biei:<tce na Wydatki zwi<tzane z

Wyszczeg61nienie prognozowanej
pOZyczek i wykup wynagrodzenia i funkcjonowaniem Wydatki objf1te Wydatki

Nowe wydatki Wydatki maj<ttkowenadwyi:ki
papier6w skladki cd nich organ6w jednostki limitem art. 226 ust.

biei:<tce maj<ttkowe
inweslycyjne inweslycyjne w formie dotacji

budzetowej samofZ<\.du 3 ustawy konlynuowane
wartosciowych naliczane terytorialnego)

Lp 10 10.1 11.1 11.2 11.3 11.3.1 11.3.2 11.4 11.5 11.6

Formula [11.3.1]+ [11.3.2J

2013 0,00 0,00 50305717,00 2979904,00 10246566,00 1 393535,00 8853031,00 8853031,00 7066994,00 2409122,00
2014 0,00 0,00 51 558 115,00 2858250,00 15877 188,00 1 102390,00 14774798,00 14774798,00 4229171,00 0,00
2015 3049680,00 3049680,00 52 589 278,00 2915415,00 2624567,00 193567,00 2431 000,00 2431000,00 0,00 0,00
2016 3835168,00 3835168,00 53641 063,00 2973723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2257868,00 0,00
2017 3835169,00 3835169,00 53 641 063,00 2973723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2257867,00 0,00
2018 4823739,00 4823739,00 53641 063,00 2973723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 269297,00 0,00
2019 4828452,00 4828452,00 53 641 063,00 2973723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 264584,00 0,00
2020 4827652,00 4827652,00 53 641 063,00 2973723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 265364,00 0,00
2021 3539052,00 3539052,00 53641 063,00 2973723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2553984,00 0,00
2022 2969066,00 2969066,00 53641 063,00 2973723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3123970,00 0,00
2023 2834696,00 2834696,00 53641 063,00 2973723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3258340,00 0,00
2024 2655666,00 2655666,00 53 641 063,00 2973723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3437370,00 0,00
2025 1 514696,00 1 514696,00 53 641 063,00 2973723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4578340,00 0,00
2026 1 514696,00 1 514696,00 53 641 063,00 2973723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 578 340,00 • 0,00
2027 1 514696,00 1 514696,00 53641 063,00 2973723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4578340,00 0,00
2028 914696,00 914696,00 53 641 063,00 2973723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5178340,00 0,00
2029 914696,00 914696,00 53641 063,00 2973723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5178340,00 0,00
2030 319632,00 319632,00 53 641 063,00 2973723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5773404,00 / 0,00

~.

/



Finansowanie program6w, projekt6w lub zadan realizowanych z udzialem srodk6w, 0 kt6rych mowa wart. 5 us!. 1 pkt 2 i 3 ustawy

wtym: wtym: wtym:

Dochody bieza,ce wtym: Dochody wtym: Wydatki bieza,ce na
Wydatki bie:za,ce na

na programy, srodki okreslone w
maja,tkowe na

programy, projekty realizacj~ programu,
programy, projekty srodki okreslone w projektu lub zadaniaprojekty lub zadania art. 5 us!. 1 pkt 2 lub zadania

lub zadania
finansowane wynikaja,ce wyla,cznieWyszczeg61nienie finansowane z srodki okreslone w ustawy wynikaja,ce srodki okreslone w art. 5 us!. 1 pkt 2 finansowane z

finansowane z ustawy wynikaja,ce srodkaml z zawartych um6w zudzialem srodk6w, 0 art. 5 us!. 1 pkt 2 wyla,cznie z udzialem srodk6w, C
art. 5 us!. 1 pkt 2

wyla,cznie z
udzialem srodk6w, 0

okreslonymi wart. 5 podmiotem
kt6rych mowa wart. ustawy zawartych um6w na kt6rych mowa wart.

ustawy
zawartych um6w na

kt6rych mowa wart.
us!. 1 pkt 2 ustawy dysponuja,cym5 us!. 1 pkt 2 i 3 realizacj~ 5 us!. 1 pkt 2 i 3 realizacj~ programu,

5 us!. 1 pkt2i3
srodkami, 0 kt6rychustawy programu, projektu ustawy projektu lub zadania

ustawy
mowa wart. 5 us!. 1

lubzadania pkt 2 ustawy

Lp 12.1 12.1.1 12.1.1.1 12.2 12.2.1 12.2.1.1 12.3 12.3.1 12.3.2

Formula

2013 1 886459,00 1886459,00 1 886459,00 3136319,00 3136319,00 3136319,00 1 761 369,00 1 761 369,00 1761 369,00

2014 965931,00 965931,00 965931,00 7524425,00 7524425,00 7524425,00 1 102390,00 1 102390,00 1102390,00

2015 165995,00 165995,00 165995,00 0,00 0,00 0,00 193567,00 193567,00 193567,00

2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oe 0,00
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9,00
2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 /0,00

,-'

/
/

I



Kwoty dotycza.ceprzej",cia i splaty zobowia.zanpo samodzielnych publicznych zakladach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego wyniku

wtym: Kwota zobowi'lzan Wydatki na splat~ Wydatki na splat~
Wydatki na splat~

Wydatki maj'ltkowe wynikaj'lcych z
Oochody

przej~tych przej~tych
budzetowe z tytulu zobowi'lzan

Wydatki maj'ltkowe na realizacj~ przej~cia przez
dotacji celowej z

Wysokosc zobowi'lzan zobowi'lzan
samodzielnego

na programy, programu, projektu jednostk~
budzetu panstwa, 0

zobowi'lzan samodzielnego samodzielnego
publicznego zakladu

Wydatki bieza.ce na
projekty lub zadania

finansowane
lub zadania samorz'ldu

kt6rej mowa wart.
podlegaj'lcych publicznego zakladu publicznego zakladu

opieki zdrowotnej
pokrycie ujemnego

Wyszczeg61nienie finansowane z
srodkami wynikaj'lce wyl'lcznie terytorialnego

196 ustawy z dnia
umorzeniu, 0 kt6rym opieki zdrowolnej opieki zdrowotnej

przej~tych do konca
wyniku finansowego

udzialem srodk6w, 0
okreslonymi wart. 5

z zawarlych um6w z zobowi'lzan po 15 kwietnia 2011 r.
mowa wart. 190 przekszlalconego na Iikwidowanego na

2011 r. na
samodzielnego

kt6rych mowa wart. podmiotem Iikwidowanych i ustawy 0 zasadach zasadach publicznego zakladu
5 us!. 1 pkt 2 i 3 us!. 1 pkt 2 ustawy

dysponuj'lcym przekszlalcanych
o dzialalnosci

dzialalnoSci okreslonych w okreslonych w
podstawie

opieki zdrowotnej
leczniczej (Dz.U. Nr przepis6wo

ustawy srodkami, 0 kt6rych samodzielnych
112, poz. 654, z

leczniczej przepisach 0 przepisach 0
zakladach opieki

mowa wart. 5 us!. 1 zakladach opieki
p6i:n. zm.)

dzialalnosci dzialalnosci
zdrowotnej

pkt2 ustawy zdrowotnej leczniczej leczniczej

Lp 12.4 12.4.1 12.4.2 13.1 13.2 13.3 13.4 13.5 13.6 13.7

Formula

2013 5648645,00 5648645,00 5648645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2014 8677 799,00 8677 799,00 8677 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

/ 'l



Dane uzupelniajqce 0 dlugu i jego splacie

Splaty rat
wtym;

kapitalowych oraz
zwiqzanez Wynik operacji

wykup papier6w
wartosciowych, 0

Kwota dlugu,
splata Zobowiqzan umowami niekasowych

Wyszczeg61nienie kt6rego planowana Wydatki zaliczanymi do wyplaty z tytulu wplywajqcych na
kt6rych mowa w pkt. splala dokona sili1z zmniejszajqce dlug wymagalnych z lat tytul6w dluZnych wymagalnych kwotli1dlugu ( m.in.

5.1., wynikajqce wydalk6w budzetu poprzednich, innych wliczanych w porli1czen i gwarancji umorzenia, r6znice
wylqcznie z tytulu niz w pkl 14.3.3 panslwowy dlug kursowe)
zobowiqzan juz
zaciqgnili1tych publiczny

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

Formula

2013 5537476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2014 4431447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2015 2918983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00'
2016 2918983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2017 2918983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2018 3849383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2019 3449023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2020 3448223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2021 2039623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2022 1469623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2023 1469623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2024 1 469623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2025 869623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2026 869623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2027 869623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2028 269623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2029 269623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2030 319632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001/



Zatqcznik nr 2
do uchwaty Nr XXIV/324/2013
Rady Powiatu w Olsztynie
z dnia 22 listopada 2013 r.

Jednostka Okres
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub realizacji LC\.cznenaklady

Limit 2013 Limit 2014 Limit 2015 Limit 2016
Limit

koordynujC\.ca od do
finansowe zobowiC\.zan

1 Wydatki na przedsi~wzi~cia-og6tem (1.1+1.2+1.3) 36529087 10246566 15877188 2624567 0 11591755

1.a - wydatki biezC\ce 3414622 1393535 1102390 193567 0 1295957

1.b - wydatki majC\tkowe 33114465 8853031 14774798 2431000 0 10295798
~Wyd~~l<inaprogramy, projekty lub zadania zWi'lzane z program'ami " . ., . . ,.>' .:: ;,,;.~ .; ""'c'

<. ...~i"S~,
'. " . '.

realizowiin~;lJ1iz udzialem srodk6w, oJtt.6rych mowa w art.5 ust.1 pkt'2 i 3 '" , . ,~~ \; l~

1.1 ;C~"', .' , '", 24 892 Q~~" 7';032904 '. 992:4"467

.,·%il'
19~ 567 ' .'·itr·~;,;.,?~;o.., 0 3208034

l;lstawy~:?<n!~?7 sierpnia 20~~.r. of~nansa~h 'pu~licinych ~DZ.U.N~~57:;, ,r, '.~,'r~

,.'f{~"". ;::<.,.,~~~:"
<

<r ' '. .'.,.:;,. '.poz.1240,z pozn.zm.), z tego. "'~. 'S .c<' • .c"
. '" "\;'. ' .

1.1.1 - wydatki biezC\ce 3414622 1393535 1102390 193567 0 1295957

1.1.1.1 Comenius "Uczenie si'i przez cale tycie" ZS Zesp61Szk61w 2013 2015 84400 66882 14518 3000 0 17518Biskupiec Biskupcu

1.1.1.2 Comenius "Uczenie si'i przez cale tycie" ZS Zesp61 Szk61w 2013 2015 84000 67040 13960 3000 0 16960Olsztynek Olsztynku

1.1.1.3 Lepsze kwalifikacje to moje aspiracje Zesp61Szk61w Dobrym
2013 2015 733427 369448 206709 157270 0 363979Mie§cie

Lepszy start uczni6w Technikum
Zesp61Szk61w1.1.1.4 Hotelarskiego Zespolu Szk61im. K.C. 2012 2014 449226 202899 151298 0 0 151298

Mrongowiusza w Olsztynku Olsztynku

1.1.1.5 PI-uslugi spoleczne na wytszym poziomie Starostwo Powiatowe w
2013 2015 70900 28250 38900 3750 0 42650Olsztynie

1.1.1.6 Poznajmy Warmi'i z Domem Warminskim Starostwo Powiatowe w 2013 2014 0 0 0 0 0 0Olsztynie

1.1.1.7 Skuteczny Urzqd Pracy Urzqd Pracy Powiatu 2012 2015 243712 84096 87345 26547 0 113892Olsztynskiego

1.1.1.8 Warminski Festiwal Dziedzictwa Starostwo Powiatowe w
2010 2014 1748957 574920 589660 0 0 589660Browamiczego Olsztynie /

1.1.2 - wydatki majC\tkowe 21477 474 5639369 8822077 0 / 0 1 912077
Budowa malego ronda na skrzytowaniu dr6g

Powiatowa Slutba /1.1.2.1 Olsztyn-Bartqg-Bartqtek w ciqgu drogi
Drogowa w Olsztynie 2011 2013 1985323 61029 0 0 Jf, 0

powiatowej Nr 1372N

/ J
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e-mapa dostttpno§c zasobu geodezyjnego i Starostwo Powiatowe w1.1.2.2 kartograficznego Powiatu Olsztynskiego Olsztynie 2009 2014 18402992 5099248 8468147 0 0 1558147
poprzez uzupelnienie i digitalizacj/?danych

Modernizacja systemu grzewczego w Starostwo Powiatowe w1.1.2.3 budynku uiyfeczno§ci publicznej w
Olsztynie

2010 2013 459213 390752 0 0 0 0
Brqswaldzie z zastosowaniem OZE

1.1.2.4 Modernizacja systemu grzewczego z Starostwo Powiatowe w 2012 2013 228033 68340 0 0 0 0zastosowaniem OZE w tttguckim Mlynie Olsztynie

Rewitalizacja miejscowo§ci Marcinkowo Powiatowa Sluiba1.1.2.5 poprzez modernizacj/? chodnik6w (Gmina Drogowa w Olsztynie 2013 2014 401913 20000 353 930 0 0 353930
Purda)
Wydatki na pr6graOlY, projekty lub zadania zwietzane z.uJ'!l0walIli p~rtnerstwa ',.,' .~" .i~ ., ." .

1.2 " .
publiczO,p-prywai"nego, z tego: ., , . ' " ". 4. • '~' '':'''', i).',

0 0 .<: .~O ..' 0 0 0
'j ~~- ,,' ~.. ,. .. "'.{o'; _

1.2.1 - wydatki biei:etce 0 0 0 0 0 0

1.2.2 - wydatki majettkowe 0 0 0 0 0 0
~ydatki na,~i;Pilramy, projekty lub zadani~ p'o~ostat: ~i~ne r1ri:'wym~ryfoneM- -.f;r;'f,'!1 ...'. ' .

3213<F662
.. ..:., .',.;'!'f'" (''''_''',::,.~;: '... " .....•

Il$!; _'''~l'Ore " " ,.•..-~;-.•.., 8"3!~;l.~t1..3:i,(; 1~16,36991
, ",,:l~'5 9.5:4~72:1, ,:i,~3-1·00.o 0,-., •. -(Jt.,

pkt 1.1 i 1.2),7;;.tego o. - -' \.t . 2' ~ . '~w~·" .- ·F· ',. .•.. ,,' ,,~W"".. . J:'~~J_'t',..,,,. .~.~ii-" • .....
1.3.1 - wydatki biei:etce 0 0 0 0 0 0

1.3.2 • wydatki majettkowe 11 636991 321.3662 5952721 2431000 0 8383721

1.3.2.1 Budowa hali sportowej w Biskupcu
Starostwo Powiatowe w 2013 2015 4500000 69000 2000000 2431000 0 4431000Olsztynie

1.3.2.2 Budowa hali sportowej w Dobrym Mie§cie Starostwo Powiatowe w 2013 2014 3128874 3003396 125478 0 0 125478
Olsztvnie

Modernizacja gospodarki energetycznej w
budynkach uiyteczno§ci publicznej sluiqcych Dom Pomocy

1.3.2.3 mieszkancom powiatu olsztynskiego i Spolecznej w Dobrym 2013 2014 225508 20000 205508 0 0 205508
nidzickiego - budynek DPS w Dobrym Mie§cie
Mie§cie

Modernizacja gospodarki energetycznej w
budynkach uiyteczno§ci pUblicznej sluiqcych Zesp61Szk61w Dobrym1.3.2.4 mieszkancom powiatu olsztynskiego i 2010 2013 2708 0 0 0 0 0
nidzickiego - budynek Liceum

Mie§cie

Og61noksztalcqcego w Dobrym Mie§cie

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1435N w
m.Olsztynek polegajqcej na wykonaniu i

1.3.2.5
poloieniu nowej nawierzchni do miejscowo§ci Powiatowa Sluiba 2012 2014 2000000 61365 1901735 0 /0 1901735
Jemiolowo (1700 m.) oraz wybudowania Drogowa w Olsztynie
chodnika w granicach administracyjnych
miasta Olsztynek (700 m.)

przebudowa drogi powiatowej Nr 1507N na /' -'-j1.3.2.6 odcinku od km 0+270 do km 5+470 Rudziska Powiatowa Sluiba 2013 2014 1779901 59901 1720000 0 , 0 1720000Drogowa w Olsztynie
,

Kobulty /
I /,I

/


